
陸上競技場

教育センター

テニスコート

旧ブルー
ドラゴン

ブルー
ドラゴン

復路
バス乗り場

P

P

P

P

34
佐世保
大村インター方面 諫早・長崎方面

木場スマートIC

駐車場内での事故等については責任を負いかねますのでご注意ください。警備員の指示に従い駐車をお願いします。

P

野球場

おおむら公園

P
グラウンド

グルーンおおむら

5

P

玖島交番

タンポポ様

大村小学校

寺井医院様

大村市役所

シーハット
おおむらパークベルズ

大村 様

スター

バックス

コーヒー 様

大村市
弓道場

大村市
屋内
プール

市役所前
交差点シーハット

おおむら入口

大村公園前
交差点

P❺

❹ P

飲酒運転はやめましょう！

❶

❼

❷

❸

❻

❽

テレボート会員

駐車場
マップ
Parking Area MAP

P

❾

車両進入経路

P❶ 141
 231

110
193
372
100
55
150
×

141
 231

110
193
591
100
55
150
×

55
150
×

105
150
492

150
492

141
 231

110
193
591
100

141
231
110
193
591
100

P❷
P❸
P❹
P❺
P❻
P❼

第８駐車場（雨天不可）

第９駐車場

が満車となり次第開放します。

（注意）　　　　　　22時で施錠します。
カウントダウンイベントがある最終日も
同様に施錠いたしますので、特に、ご注意
ください。

12月29日～12月31日のみ利用可能です。

雨天時は駐車できません。

（ホームページ「本場お知らせ」でお伝え
　します。）

P❽

P❾

P❽

P❽ P❾

P❽
P❾

12/26㈮ 12/27㈯ 12/28㈰ 12/29㈪
141

 231
110
193
591
100
105

141
 231

110
193
591
100
105
150
492

12/30㈫ 12/31㈬駐車場

お客様駐車場台数

準優勝戦 優勝戦


