



14th クイーンズクライマックス

QUEENS CLIMAX

12/26^{FRI} 27^{SAT} 28^{SUN} 29^{MON} 30^{TUE} 31^{WED}

準優勝戦

優勝戦



駐車場マップ Parking Area MAP

Map details: The map shows the layout of the parking areas (1-9), the Boat Race track, and surrounding landmarks. Landmarks include the Oomura Park, Old Blue Dragon, Tennis Court, Education Center, and the Boat Race track itself. A dashed red line indicates the vehicle entry route. A legend at the top left shows symbols for佐世保大村インター方面 (Sasebo-Omura Interchange direction), シーハットおおむら入口 (Seahat Oomura entrance), 大村市役所 (Omura City Hall), 大村小学校 (Omura Elementary School), 寺井医院様 (Seki Hospital), 市役所前交差点 (City Hall Intersection), 謙早・長崎方面 (Kienma・Nagasaki direction), 木場スマートIC (Komabano Smart IC), and タンボボ様 (Tanbobo).

駐車場	12/26金	12/27土	12/28日	12/29月	12/30火	12/31水
① P	141	141	141	141	141	141
② P	231	231	231	231	231	231
③ P	110	110	110	110	110	110
④ P	193	193	193	193	193	193
⑤ P	372	591	591	591	591	591
⑥ P	100	100	100	100	100	100
⑦ P	55	55	55	105	105	105
⑧ P	150	150	150	150	150	150
⑨ P	x	x	x	492	492	492

お客様駐車場台数

車両進入経路

- ⑧ P 第8駐車場（雨天不可）
雨天時は駐車できません。
- ⑨ P 第9駐車場

12月29日～12月31日のみ利用可能です。
⑨ P が満車となり次第第開放します。
(ホームページ「本場お知らせ」でお伝えします。)

(注意) ⑧ P ⑨ P 22時で施錠します。
カウントダウンイベントがある最終日も同様に施錠いたしますので、特に、ご注意ください。

BOAT RACE 大村

テレポート会員

飲酒運転はやめましょう！

駐車場内の事故等については責任を負いかねますのでご注意ください。警備員の指示に従い駐車をお願いします。